
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego umiejętności 
pracownika 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), w związku z art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego umiejętności 

pracownika, Pana Michała Chojnowskiego, zatrudnionego w Starostwie Powiatowym w Ostrowi 

Mazowieckiej na stanowisku Dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, a zwolnionego ze służby 

przygotowawczej, zwaną dalej Komisją. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) Ewa Suchcicka - Sekretarz Powiatu -  Przewodniczący Komisji, 

2) Bartłomiej Tomasz Pieńkowski -  Wicestarosta - Członek Komisji, 

3) Milena Waracka - Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - Członek 

Komisji, 

4) Monika Sumińska - Główny specjalista ds. kadrowych - Sekretarz Komisji. 

§ 2. 1. Zakres tematyczny egzaminu Pana Michała Chojnowskiego określony został w piśmie  

Nr WA.210.4.2025 z dnia 3 grudnia 2025 r.  

2. Komisja będzie pracowała zgodnie z zasadami przyjętymi Zarządzeniem Nr 6/2010 Starosty 

Ostrowskiego z dnia 21 stycznia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym 

w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 

Id: 106156C0-7635-437E-BF8C-4931529CD02C. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2025 STAROSTY OSTROWSKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-12-29T13:36:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




